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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de septiembre de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 22 1.585.568.284 0
TITULOS REPOS 6 76.735.000 77.820.948

28 1.662.303.284

77.820.948

Transacciones del 22 de septiembre de 2016

Fecha de Vendedor

pago Factura

Factura

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Comprador Monto transado ($) Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066

FCODELC

FCODELC

ASUBSOL

ASUBSOL

ATYPACK

ASUBSOL

ASUBSOL

ASUBSOL

AAQUACL

ATYPACK

FWALMAR
FWALMAR
FWALMAR
FWALMAR
FALTONO

FCODELC

ATYPACK

FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
GAVAL2

Titulo

14-10-2016
04-10-2016
05-01-2017
01-02-2017
05-01-2017
26-01-2017
30-01-2017
02-02-2017
05-12-2016
09-01-2017
12-10-2016
12-10-2016
12-10-2016
12-10-2016
26-09-2016
14-10-2016
25-10-2016
11-11-2016
11-11-2016
02-12-2016
12-01-2017
12-10-2016

30 dias de

22 0,370 PH
12 0,370 PH
105 0,640 PH
132 0,800 PH
105 0,700 PH
126 0,720 PH
130 0,720 PH
133 0,720 PH
74 0,730 PH
109 0,660 PH
20 0,530 PH
20 0,520 PH
20 0,560 PH
20 0,520 PH
4 0,470 PH
22 0,400 PH
33 0,700 PH
50 0,430 PH
50 0,430 PH
71 0,430 PH
112 0,430 PH
20 0,520 PH

Vencimiento
Titulo

Cantidad (1)

Precio ($)

Tasa%
Base 30

Condicion
de pago

BATT
TNER
CTP
LV
LV
LV
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
BCI
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
BCI

Fecha de
liquidacion

LV
LV
BATT
TNER
CTP
LV
LV
LV
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
BCI
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
BCI

Vendedor

151.245.586
93.680.464
52.268.903

229.196.121
74.767.567

103.742.285

103.645.706
51.786.695

227.334.662
18.064.339

1.981.622
14.482.071
30.975.469

1.781.719

118.064.779
92.213.704
59.541.364

1.036.139
3.166.265
3.171.326
19.456.204
133.965.294

Comprador

IVA (2)

151.655.966
93.819.111
53.439.726

237.263.824
76.599.372

106.879.452

106.879.452
53.439.726

231.428.201
18.497.522

1.988.624
14.532.276
31.091.111

1.787.896

118.138.766
92.484.198
59.999.833

1.043.565
3.188.957
3.203.600
19.768.541
134.429.707

Monto ($)




700018 TGBPVAETX 06-12-2016 40.000 684 PH 22-09-2016 BATT BATT S 27.360.000
700020 TGBPVAETX 06-12-2016 40.000 692 0,520 P71 02-12-2016 BATT BATT S 27.696.710
700022 TGBPNOGTX 06-12-2016 5.000 1.286 PH 22-09-2016 BATT BATT S 6.430.000
700024 TGBPNOGTX 06-12-2016 5.000 1.303 0,520 P75 06-12-2016 BATT BATT S 6.513.590
700026 TGBPVAETX 06-12-2016 20.000 684 PH 22-09-2016 BATT BATT S 13.680.000
700028 TGBPVAETX 06-12-2016 20.000 695 0,620 P75 06-12-2016 BATT BATT S 13.892.040
700030 TGBPVAETX 06-12-2016 15.000 684 PH 22-09-2016 BATT BATT S 10.260.000
700032 TGBPVAETX 06-12-2016 15.000 695 0,620 P75 06-12-2016 BATT BATT S 10.419.030
700034 TGBPNOGTX 06-12-2016 10.000 1.286 PH 22-09-2016 BATT BATT S 12.860.000
700036 TGBPNOGTX 06-12-2016 10.000 1.306 0,620 P75 06-12-2016 BATT BATT S 13.059.330
700038 TGBPVQETX 06-12-2016 5.000 1.229 PH 22-09-2016 BATT BATT S 6.145.000
700040 TGBPVQETX 06-12-2016 5.000 1.248 0,620 P75 06-12-2016 BATT BATT S 6.240.248

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



